
 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’mizin Saygıdeğer Üyeleri, 

 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği (TROD) Olağan Genel Kurul toplantısı 27.03.2021 

tarihinde yapılacak olup, bir sonraki dönem için dernek başkanı ve yönetim kurulu 

belirlenecektir. Derneğimizden yapılan duyuru üzerine, sizlere yönetim kurulu üyeliği için 

Marmara Bölgesi’nden aday olduğumu bildirmek ve kısaca kendimi tanıtıp, fikirlerimi 

paylaşmak istiyorum.  

 

Tıp eğitimimi 1999 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde, ihtisasımı ise 

Aralık 2004'te İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim 

Dalı’nda tamamladım. Aynı Anabilim Dalı’nda bir yıl gönüllü çalıştıktan sonra radyasyon 

onkolojisi uzman kadrosuna atandım. Bu dönemde güçlü akademik geçmişe sahip, nitelikli ve 

deneyimli çok değerli hocalarımdan eğitim almak benim için büyük bir şanstı. Mart 2008- Mart 

2009 tarihleri arasında derneğimizin bursu ile gittiğim “Leeds Teaching Hospitals Trust, St 

James’s Institute of Oncology, İngiltere”’de “Honorary Research Fellow” olarak çalıştım. Bu 

dönemde çeşitli projelerde yer almamın yanı sıra, Prof. Dr. Mehmet Şen gibi birçok değerli 

hocalarla birlikte çalışma fırsatım oldu.  

 

Sonraki süreçte 2012 yılında Doçent, 2018 yılında profesör unvanını aldım. Aralık 

2019'dan beri İÜC Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Başkanlığı 

görevini yürütmekteyim. Öğretim üyesi olarak akademik çalışmalarımın yanı sıra uzmanlık 

öğrencisi, üniversitemiz Tıp Fakültesi 5. Sınıf Radyasyon Onkolojisi stajı ve Sağlık Meslek 

Yüksekokulu Radyoterapi Programında eğitim vermekteyim. Ayrıca, üniversitemizin çeşitli 

kurumsal görev ve faaliyetlerinde bulundum. Halen Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kurum Dışı 

İlişkiler, Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Komisyonu üyesiyim.  

 

Tıpta uzmanlık eğitimi ile eğitim veren kurumların ulusal standartlarını oluşturmak ve 

geliştirmesinin çok önemli olduğunu düşünmekteyim. Bu nedenle, TROD Yeterlilik Kurulu, 

Müfredat Hazırlama ve Eğitim Kurumları Değerlendirme Komisyonunda 2013 yılından beri 

görev yapmakta olup, son 2 yıldır bu komisyonun başkanlığını yürütmekteyim. Ayrıca, 2014 

yılından beri Radyasyon Onkolojisi TUKMOS  (Tıpta Uzmanlık Kurulu Müfredat Oluşturma 

ve Standart Belirleme Sistemi) üyesiyim. Bu dönemde özellikle, Çekirdek Eğitim Programı, 

TUKMOS müfredat programı, TROD eğitim kurumları akreditasyon ziyaret esasları ve 



elektronik uzmanlık öğrenci karnesinin hazırlanmasında katkıda bulundum. Derneğimiz 

nezdinde, çok değerli meslektaşlarım ile birlikte ülkemizin her bölgesindeki uzmanlık 

öğrencilerinin standart eğitim alması için büyük yol alınmıştır. Tıpta uzmanlık eğitimi ve eğitim 

veren kurumların ulusal standartlarını teknoloji ve onkolojideki yeniliklere paralel olarak daha 

da geliştirmek, ulusal standartların uluslararası düzeyde uygunluğunun sağlanması hedeflerim 

arasındadır. 

 

Radyasyon onkolojisi bünyesinde birlikte çalıştığımız tüm ekip arkadaşlarımın 

dalımızdaki teknolojik ve tıbbi gelişmeleri yakından takip etmesinin gerekliliği tartışılmazdır. 

Bu bağlamda, derneğimizin pandemi döneminde bile ara vermeden düzenlediği, eğitim toplantı 

ve kurslarını eğitim standardı oluşturma ve bilgi paylaşımı sağlaması açısından çok önemsiyor 

ve gösterilen bu büyük çabayı takdirle karşılıyorum. Derneğimizin birçok projesinde gerek 

düzenleme komitesinde gerekse kurs eğitmeni olarak görev almaktan, eğitime katkı 

sağlamaktan mutluluk duyuyorum. Ayrıca, derneğimizin çok faydalı bulduğum ve zamanında 

benim de yararlandığım yurtdışı eğitim burslarına meslektaşlarımı teşvik etmeye ve destek 

olmaya çalışıyorum. Bu uygulamanın ve yurtdışı kongre ve kurs desteğinin daha da 

artırılmasının faydalı olacağını düşünüyorum. Dernek bünyesinde oluşturulan Genç Radyasyon 

Onkologları Grubunun (GROG) yaptığı çalışmalar ile derneğe ivme kazandırdığını, bilimsel 

üretkenlikte daha fazla desteklendikleri takdirde diğer derneklere rol model olacağımızı 

düşünüyorum.  

 

Derneğimizin yıllar içindeki gelişimini takdirle karşılıyor ve bu konuma gelmesinde 

büyük özveri ile çalışıp, emek veren herkese çok teşekkür ediyorum. Prof. Dr. Gökhan Özyiğit 

başkanlığında çalışacak olan yeni yönetim kurulunda bana görev verildiği takdirde; yıllar içinde 

edindiğim bilgi birikimim ve deneyimlerim ile derneğimize katkıda bulunmak, hepimizin 

yaşadığı mesleki sorunlarımızı çözmek ve teslim aldığımız bayrağı daha ileriye götürmek için 

elimden geleni yapacağım.  

 

TROD Olağan Genel Kurulu’nda görüşmek üzere sevgi ve saygılarımı sunar, 

desteğinizi beklerim.  

 

Prof. Dr. Didem Çolpan Öksüz 


